
OED Migrant Seasonal Farm Workers (MSFW) Representatives 

 

Name Office Email Phone 
Number 

Alicia Stoll Hillsboro alicia.stoll@employ.oregon.gov 503-856-2212 
Julia Montes Albany julia.g.montes@employ.oregon.gov 971-283-4757 
Dan Quinones Woodburn daniel.j.quinones@employ.oregon.gov 503-982-2817 
Frank Meza Salem francisco.meza@employ.oregon.gov 503-983-4936 
Diego Arellano-
Barocio 

McMinville diego.arellanobarocio@employ.oregon.gov  971-283-0984 

Veronica Gonzalez The Dalles veronica.g.gonzalez@employ.oregon.gov 541-791-5357 
Hilda Martinez Hermiston hilda.martinez@employ.oregon.gov 541-564-5688 
Maria Rico Redmond maria.a.rico@employ.oregon.gov 458-899-4037 
Blas Guerra Ontario blas.p.guerra@employ.oregon.gov 541-318-7957 
Roberto Perez Eugene roberto.perez.benitez@employ.oregon.gov 541-686-7601 
Robert Palomino Medford robert.garciapalomino@employ.oregon.gov 541-776-6039 
Jessica Rodriguez Klamath Falls jessica.rodriguez@employ.oregon.gov 541-850-4553 
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